Donato] que le revenu d'un tel immeuble pourra remplir les intentions de dftfunte dame Ergine. 

Efc toi, le caloyer Malachias, tu dois dans le present mois gagner la dite lie. Nous tc commettons, 

nous Lambrianus Venerando et Jean Miracato, commissaires de dame Ergine, pour acheter et payer 

dans l’ile de Skyros un immeuble valant quatre-vingt-dix-sept ducats. Get immeuble doit remplir 

les conditions du testament; il ne pourra fttre ni vendu ni aliftnft; son revenu ira ft toi, pour le salut de 

l’ftme de dame Ergine ta sceur, ta vie durant; aprfts ta mort, il demeurera au monast&re de la Sainte 

Montagne. Tu nous tiendras informfts, par lettre du recteur de Skyros, de I’achat et du paiement de 

l’immeuble, pour lesquels tu as plein pouvoir d'agir en notre nom, Clause pftnale (cinq livres d’or aux 

dftpens des commissaires et de Malachias). Signatures de deux tftmoins, et de Gyrillus Gradonico 

notaire de Venise [ft Candie]. 

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione Domini nostri Yhesu Christi millesimo 

quadrin-| |agentesimo nonagesimo mense augusti die XXV indicione VIII, Gandide insule Crete, 

||3 Cum per ordinem testainentarium done Ergine, quondam uxoris ser Joannis Longo, condito 

]|4 manu serLaurencii Ververii notarii, quondam prout aimus, nosinfrascripti comissarii ||s ordina- 

tum fuerit quod de bonis suis valeamus nos dicti comissarii mittere |jB ad Sanctum Montem pro 

anima sua, vel aliter disponere ut nobis apparuerit, ut ple-j |7nius constat in dicta carta sui testamenti; 

et statutum sit inter nos comissa-||srios mittere tecum infrascripto Malaquia ducatos nonaginta 
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septein, pro emendo ||9 stabile in insula de Schiros in loco nostre illustrissime ducallis dominacionis 

||10 Vcnetiarum; el iam cerciorati sumus per literas inde missas per magnillcura rectorcm H11 dicte 

insule quod tallc stabille est in ordinc ut constituatur introitus ]|ia eius pro anima dicte quondam 

done Hergine, iuxta ordinem suum; et tu dicte Malaquias |j13 calogerus in present! mense es reces- 

surus et petiturus in dicta insula; iccirco ||u comittentes comitfcimus nos Lambrianus Venerando et 

Joannes Mira-1 |15cato, comissarii dicte quondam done Hergine, tibi Malachie calogero suprascripto, 

ut amodo ||ltt in antea plenum virtutem et potestatem habeas nomine nostro, nomine quo su-| |17pra, 

in insula dc Sciro emendi et solvendi dictum stabile equivalcntem 1118 ipsis ducatis nonaginta septem.